
名大附高入試対策対策 過去問演習・解説 お申し込み締め切り：実施日の 5日前まで

info@shibayamagijuku.com
TEL ：

https://shibayamagijuku.com
Mail：
URL：

《中3対象》 名古屋大学教育学部附属高等学校の過去問で学科・作文力を徹底強化！
学力検査と作文の両方を徹底的に対策します。過去問を分析し、出題傾向やポイントをわかりやすく解説することで、効率的に
得点力を伸ばすことができます。作文では、構成の組み立て方や表現力を高める実践的な指導を行い、個々の課題に合わせた
アドバイスも受けられます。さらに、本番を想定した演習を通して、試験当日に自信を持って臨める力を養うことができます。
受検対策を万全にしたい方、過去問を活用して確実に実力を伸ばしたい方、作文の得点力をアップさせたい方に最適な内容です。
経験豊富な講師陣が丁寧にサポートし、合格に向けた力をしっかり身につけられるセミナーとなっています。

名大附高校入試対策土曜日特別講座

過去問演習・解説
20２５
年度

■持ち物 筆記用具・ノート

※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。（当日欠席は振替不可。）

■場所 柴山義塾さかべ知能教育　各校舎にて
名駅校・黒川駅前校・金城高校前校・池下駅前校・本郷駅前校
御器所駅前校・野並駅前校・原駅前校・小幡駅前校

※日程やお時間のご都合が合わない場合は、
個別に調整させていただきますのでお気兼ねなくお申し付けください。

塾内生 塾外生

作文 3,800円(税込) 4,180円(税込)
■費用

3教科 5,500円(税込) 6,050円(税込)

解説(50分)10:10~10:50作文（40分） 11:00~11:50

英語 (50分)

12:10~12:50国語（50分）

14:00~14:50
13:00~13:50数学（50分）

解説(100分) 15:00~16:50

作文

3教科

1

2

3

4

5

6

7

8

910

11

12

13

( 土 )
2017年度 過去問

月13日 (土 )
2018年度 過去問

月20日 (土 )
2019年度 過去問

月27日 (土 )
2020年度 過去問

( 土 )
2021年度 過去問

10月 11日 (土 )
2022年度 過去問

10月 18日 (土 )
2023年度 過去問

10月 25日 (土 )
2024年度 過去問

( 土 )
2025年度 過去問

( 土 )
2017年度 過去問

11月 15日 (土 )
2018年度 過去問

11月 22日 (土 )
2019年度 過去問

11月 29日 (土 )
2020年度 過去問

14

15

2021年度 過去問

12月 13日 (土 )

( 土 )12 6月 日

2022年度 過去問

16 12月 20日 (土 )
2023年度 過去問

9 入試問題を自宅で解答し、
解説だけを受講することも
できます。

17 12月 27日 (土 )
2024年度 過去問

18 ( 土 )
2025年度 過去問
日月1 10

6月 日

10 4月 日

9

9

9

9

11 8月 日

11 1月 日

■お申し込み方法
お申し込みは当塾ホームページの「セミナーのお申し込みフォーム」から受付しております。
事前準備の都合上、お申し込み翌日以降のキャンセルはできませんのでご了承の上、お申し込みをお願いします。
※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。（当日欠席は振替不可。）

お申し込みフォーム 　　https://shibayamagijuku.com/form/seminar/

愛知全県模試とのセットでのお申し込みがおすすめです！

お申し込みフォーム
はこちら

ご希望の受講日時と校舎をお選びください。


