

2025
年度

名大附高校入試対策土曜日特別講座

過去問演習・解説

《中3対象》名古屋大学教育学部附属高等学校の過去問で学科・作文力を徹底強化！

学力検査と作文の両方を徹底的に対策します。過去問を分析し、出題傾向やポイントをわかりやすく解説することで、効率的に得点力を伸ばすことができます。作文では、構成の組み立て方や表現力を高める実践的な指導を行い、個々の課題に合わせたアドバイスも受けられます。さらに、本番を想定した演習を通して、試験当日に自信を持って臨める力を養うことができます。受検対策を万全にしたい方、過去問を活用して確実に実力を伸ばしたい方、作文の得点力をアップさせたい方に最適な内容です。経験豊富な講師陣が丁寧にサポートし、合格に向けた力をしっかりと身につけられるセミナーとなっています。

名大附高入試対策対策 過去問演習・解説

お申し込み締め切り：実施日の5日前まで

1	9月6日(土) 2017年度 過去問	6	10月11日(土) 2022年度 過去問	11	11月15日(土) 2018年度 過去問	16	12月20日(土) 2023年度 過去問
2	9月13日(土) 2018年度 過去問	7	10月18日(土) 2023年度 過去問	12	11月22日(土) 2019年度 過去問	17	12月27日(土) 2024年度 過去問
3	9月20日(土) 2019年度 過去問	8	10月25日(土) 2024年度 過去問	13	11月29日(土) 2020年度 過去問	18	1月10日(土) 2025年度 過去問
4	9月27日(土) 2020年度 過去問	9	11月1日(土) 2025年度 過去問	14	12月6日(土) 2021年度 過去問		
5	10月4日(土) 2021年度 過去問	10	11月8日(土) 2017年度 過去問	15	12月13日(土) 2022年度 過去問		

入試問題を自宅で解答し、
解説だけを受講することも
できます。

作文

作文(40分) **10:10~10:50** 解説(50分) **11:00~11:50**

3教科

国語(50分) **12:10~12:50** 数学(50分) **13:00~13:50**
英語(50分) **14:00~14:50** 解説(100分) **15:00~16:50**

※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。(当日欠席は振替不可。)

■場所

柴山義塾さかべ知能教育 各校舎にて

名駅校・黒川駅前校・金城高校前校・池下駅前校・本郷駅前校
御器所駅前校・野並駅前校・原駅前校・小幡駅前校

ご希望の受講日時と校舎をお選びください。

※日程やお時間のご都合が合わない場合は、
個別に調整させていただきますのでお気兼ねなくお申し付けください。

■費用

	塾内生	塾外生
作文	3,800円(税込)	4,180円(税込)
3教科	5,500円(税込)	6,050円(税込)

お申し込みフォーム
はこちら

■持ち物 筆記用具・ノート

■お申し込み方法

愛知全県模試とのセットでのお申し込みがおすすめです！

お申し込みは当塾ホームページの「セミナーのお申し込みフォーム」から受付しております。
事前準備の都合上、お申し込み翌日以降のキャンセルはできませんのでご了承の上、お申し込みをお願いします。
※欠席は前日までにご連絡いただいた場合は、別の開講日へ振替が可能です。(当日欠席は振替不可。)

お申し込みフォーム → <https://shibayamagijuku.com/form/seminar/>



愛知県私塾協同組合加盟・愛知全県模試実施校・私立中模試実施校
柴山義塾 さかべ知能教育
Shibayamagijuku Sakabe Intelligent education

TEL : **0120-052-498**
Mail : info@shibayamagijuku.com
URL : <https://shibayamagijuku.com>

